
Uczniowie, którzy uzyskali najlepsze wyniki w nauce 
w roku szkolnym 2011/12

Klasa Średnia klasy Średnia: 4,75 - 4,99 Średnia 5,00 i więcej

Klasy IV - VI Szkoły Podstawowej

4 a 4,39 Zuzanna Piorunik 4,91

Marta Jajko

Jagoda Dworak

Anna Zaletańska 

Wiktoria Bilańska 

Daria Darosz 

Filip Stefański 

Sandra Toporowska 

5,27

5,18

5,18

5,09

5,09

5,09

5,00

4 n 4,41

Adrian Kowalczuk 

Weronika Urban

Michał Krynicki 

Kajetan Kowalski 

Joanna Midura 

Monika Szałańska 

4,92

4,92

4,83

4,75

4,75

4,75

Luiza Motyka

Aniela Marosz

Sylwia Lepak

Anna Cybruch 

Klaudia Chudzik 

5,33

5,25

5,17

5,08

5,00

5 a 4,19

Patryk Gronkiewicz

Wiktoria Harna

Anna Dyląg

4,92

4,92

4,83

Adrianna Sydoryk

Patrycja Besz

Łucja Koszczka

5,25

5,17

5,17

5 n 4,53

Aleksandra Cipora

Jakub Pereślucha

Natalia Cioć

Agnieszka Urban

Szymon Paszkiewicz

4,92

4,92

4,83

4,83

4,75

Sabina Lizis

Olaf Ździebko

Kinga Miszczak

Maciej Staniszewski

Aleksandra Hebda

Remigiusz Kunasz

5,75

5,42

5,25

5,17

5,08

5,00

6 a 4,16

Mateusz Kowalczuk

Karolina Śliwiak

Wiktoria Trębacz 

4,83

4,75

4,75

Jagoda Cielecka

Patrycja Michalik

Julia Kinczel

5,00

5,00

5,00

6 n 4,41 Paulina Pańczyszyn 4,92

Adam Steciuk

Paweł Sałosz

Kacper Szpotański

Daria Prędki

Marcelina Grzybyk 

Anna Ziembikiewicz

Zuzanna Wójtowicz

5,83

5,67

5,50

5,42

5,25

5,25

5,17



Gimnazjum

1 a 3,54 -

Ewa Siara

Kinga Szczudlik

Martyna Szczudlik

Paulina Orłowska

5,27

5,27

5,27

5,13

1 b 3,76 Piotr Oszer 4,80 Aleksandra Orlef 5,20

1 n 3,97
Natalia Winnicka

Agnieszka Sykała

4,87

4,80

Marek Czapor

Natalia Kwaśnik

5,13

5,00

2 a 3,82
Orłowska Klaudia

Dominika Markowicz 

4,94

4,76
Urszula Gwóźdź 5,35

2 b 3,95

Karolina Tomczak 

Katarzyna Fedczak

Karina Terefeńko

4,94

4,82

4,76

Magdalena Skiba 5,41

2 c 3,80 -
Weronika Staszewska

Karolina Kornaga

5,47

5,29

2 n 3,88
Paulina Mocur

Jagoda Smarkucka

4,82

4,76

Maciej Szymanek

Marcelina Zwarycz

5,29

5,29

3 a 3,63
Mirjam Mehrabi

Tycjan Korżyk

4,94

4,94
Maciej Tkacz 5,33

3b 3,67

Antoni Tkacz 

Daria Madej

Justyna Szczęsna

4,89

4,89

4,83

-

3 n 3,91 Daniel Chmielowski 4,83
Kamil Czech 

Edgar Kozik 

5,11

5,06

Gratulujemy wysokich wyników w nauce i życzymy kolejnych sukcesów.

Barbara Sałosz


